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شماره لات: 207

m2): 143-186 مساحت (متر مربع

مساحت زمین (متر مربع): متر مربع 27000

تعداد اتاق ها: 1

اتاق های خواب: 2

حمام ها: 1-2

بالکن ها: 1

تراس ها: 1

ویژگی های ملکی؛

شرح؛

این پروژه دارای 559 خانه و 55 فروشگاه است. این پروژه گزینه های آپارتمانی از 2+1 تا 3,5+1 را ارائه می دهد. این پروژه
یکی از پروژه های مسکن با بالاترین پتانسیل بازده در منطقه است. این خانه ها سبک زندگی بوتیکی را ارائه می دهند. در پروژه،

معماری مدرن با راحتی کامل ترکیب شده است. خانههای منحصربهفرد منتظر هستند تا شما و عزیزانتان را در آغوش بگیرند.

 

شما نه تنها با یک زندگی کاملاً جدید، بلکه با شما کاملاً جدید در پروژه ملاقات خواهید کرد. شما این فرصت را پیدا خواهید کرد که
در حین تجربه یک سرگرمی جدید که برای روح شما در زمینه های اجتماعی مفید است، شاد زندگی کنید. لحظات لذت بخشی در

انتظار شما در Life Club خواهد بود، جایی که با دوستان و عزیزان خود وقت خواهید گذراند.

 

Riverside and Lush Areas :پروژه

این پروژه به صورت دو مرحله ای در محل تقاطع کاگیتانه و مسلک در حاشیه رودخانه سدآباد توسعه یافته است. این پروژه به
لطف وجود فضای سبز در کنار رودخانه، زندگی ممتازی را ارائه می دهد. زندگی لوکس در ساحل آب و سرسبزی…

 

این پروژه که امضای یک شرکت ساختمانی قابل اعتماد را دارد، فرصت های اجتماعی زیادی را فراهم می کند. شما می توانید
فرهنگ همسایگان را در مناطق مشترک زندگی کنید. همچنین، به لطف خیابان خرید، میتوانید با خانههای درختی و مناطق

پیادهروی، از استرس شهر دور شوید. شما به راحتی تمام نیازهای خود را بدون ترک خانه برآورده خواهید کرد.

 

در حالی که فرم بدنی خود را با سالن بدنسازی کاملاً مجهز خود حفظ می کنید، فرزندانتان با خیال راحت در زمین بازی تخلیه
می شوند. همچنین امکانات اجتماعی مشترکی مانند رستوران ها، کافه ها، اتاق های سرگرمی، منطقه یوگا، اتاق های جلسه در

پروژه وجود دارد. علاوه بر پیادهروی و مناطق ورزشی در فضای باز، از شروعی جدید برای زندگی سالم در سونا، اتاق بخار،
حمام ترکی، تناسب اندام، منطقه پیلاتس، استودیو و استخر سرپوشیده لذت خواهید برد.

 

پروژه مسکن با بالاترین پتانسیل!

این پروژه، مناطق و فضاهای سینمایی خاصی دارد که می توانید در 4 فصل از فیلم لذت ببرید. نسیم شیرین باد را در آن
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احساس خواهید کرد. سینمای روباز در تابستان. از سوی دیگر، شما در زمستان اوقات خوشی را در سینمای سرپوشیده خواهید
داشت.

 

طبق تحقیقات فوربس ترکیه، پروژه پروژه به عنوان بالاترین پتانسیل بازده در میان نشان داده شده است. پروژه های مسکونی
در این پروژه، خانهها بهعنوان آپارتمانهای بزرگ با طراحی مدرن طراحی شدهاند تا نور خورشید بیرون را بگیرند. شما از قهوه

خود در بالکن های پروژه با منظره دریاچه لذت خواهید برد.

در سمت اروپا

این منطقه با پروژه های بازسازی و چشم انداز، مسیرهای پیاده روی، مسیرهای دوچرخه سواری جان می گیرد، مناطق تفریحی
و همچنین جاده ها، حمل و نقل و پروژه های زیربنایی. فقط در با ارزش ترین منطقه در سمت اروپا سرمایه گذاری کنید. سود

ببرید و از بهترین قیمت ها بهره مند شوید.

 

این پروژه از نظر موقعیت مکانی بسیار سودمند است. جاده های ارتباطی TEM و E5 درست در کنار شما خواهند بود. علاوه بر
این، Levent و Mecidiyekoy 10 دقیقه و Maslak در 5 دقیقه فاصله دارند. ساکنان می توانند در عرض 15 دقیقه به تکسیم و

بشیکتاش برسند. این پروژه که در سمت اروپایی استانبول ساخته شده است، در مجاورت Levent و Maslak، در فاصله چند
قدمی هاوارای و مترو و 2 دقیقه با بزرگراه TEM قرار دارد.
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